
WLC-F-6CB1C-1

扁 平 型 光 纜 

構  造           Construction 

◆ 光纖：石英系玻璃單模光纖 
◆ 抗張體：FRP 
◆ 被覆：黑色LSFH + 自持鋼線(for 自持型) 
 
 
 

特  色           Feature 

◆ 光纜的結構簡單、外徑小、重量輕、耐彎、耐側壓。 
◆ 光纖符合ITU 規範，光纖檢驗依據 IEC或EIA/TIA-FOTP檢驗規範。 
 

用  途           Application 

◆ 適合於大樓或公寓水平佈放。 
 

規  格           Specification 

光  纜  種  類 

心數 

 

C 

完成外徑(W×H) 

(約)  

mm 

概算重量 

(約)  

kg/km 

最大允許拉力 

 

Kgf 

最小彎曲半徑 使用溫度範圍 

非自持型(NSS) 1~2 2.0±0.2×3.0±0.3 8.5 4 
負載時: 20×光纜外徑 

無負載時: 10×光纜外徑 

儲存: -30~+60℃ 

安裝: 0~+60℃ 

操作:-30~+60℃ 自持型(SS) 1~2 2.0±0.2×5.0±0.3 22 30 

光   纖   種   類 光        纖       特       性 

單模光纖 (G.657A1) 

模場直徑：8.6~9.4 ± 0.4μm@1310nm 

纖殼直徑：125 ± 1μm 

保護層外徑：250 ± 15μm (著色後) 

光損失 

1310nm：≦0.4dB/km 

1550nm：≦0.3dB/km 


